
Anna Ingman får tufft motstånd i titelmatch på Ingo-galan!
Anna Ingman kommer hem till Karlstad den 4 september för att boxas om WPBF:s 
worldtitle i weltervikt mot tuffa Miriam Brakache, en Amerika-baserad marockanska 
med större rutin än svenskan. 

Anna Ingman vann i en bejublad match den Interkontinentala WPBF-titeln (plus WBC/International) i Karlstad 
förra året då hon besegrade Olivia Fonseca på poäng över sex ronder. Sedan dess har Anna boxat i Blue 
Horizon i Philadelphia, USA, där hon poängslog Cimberly Harris, och i Valencia i Spanien, där hon poängslog 
tuffa Sara Davis. Därmed står den 29-åriga obesegrade svenskan nu på sju raka segrar, varav en kommit på 
KO. Hon har under senaste halvåret anslutit sig till Stall Ulf Johansen i Valencia, med viss uppbackning av 
förra norska världsstjärnan Ole Klemetsen. Anna är numera stationerad i Oslo under Harald Skoogh.

Detta ger en extra dimension åt en möjlig närliggande VM-utmaning mot Norges stora boxningsstjärna idag, 
Cecilia Braekhus, som håller både WBA- & WBC-titlarna i weltervikt, men är stationerad i tyska Sauerland-
stallet.

Miriam Brakache är 35 år gammal och är född i Tatouan i Marocko men har gjort hela sin karriär i USA dit 
hon flyttade i junioråldern. Hon bor i Atlanta, Georgia och har boxats emellanåt under sitt alias ’Miriam 
Punchenella’. Hon har vunnit fem, förlorat sex och gått en oavgjord kamp på sina 12 professionella matcher. 
Hon har liksom Ingman en seger på KO. 

Denna hårda dam har två gånger tidigare varit uppe i titelkamper – dels mot obesegrade Jisselle Salandy på 
dennas hemmaplan i Trinidad Tobago, där Brakache gjorde en utmärkt stark insats men förlorade ganska 
knappt på poäng över 10 ronder om WBC & WBA-titlarna i lätt mellan. Dels mot världens största kvinnliga 
namn idag, den omsusade KO-drottningen Holly Holm, som då höll WBC:s welterviktskrona (hon håller idag 
WIBA:s VM-titel) och som stoppade Brakache på TKO i 7:e ronden. 

Brakache håller imponerande segrar över Tricia Turton och Christy Nickel samt senast en oavgjord kamp 
mot Elisabeth Mooney om New Yorks titel. Segern över Nickel kom i Peking i Kina och gav henne då IBA:s 
lätta mellanviktstitel 2005 – en titel hon sedan höll i ett års tid. 

Detta blir Anna Ingmans hittills tuffaste motståndare, som kommer att ha fördelar av sin rutin!

Titelkampen blir en av den stora Ingo-galans höjdpunkter, där temat i övrigt är TUNGVIKT och där vi tidigare 
berättat om den mäktiga tungviktsmatchen Timor Ibragimov vs Al Cole!!

Mer info följer inom kort!
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Ingo the champ
Proffsboxningsgalan till minne av Ingemar Johansson arrangeras  
i Löfbergs Lila Arena Karlstad fredagen den 4 september kl 20.00


